Код

     Форма по ОКУД 0251151

Финансовое управление администрации Надеждинского

                             муниципального района      по ОКПО 02280892
                                                      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 99 28.12.2023г.
    (распоряжение)

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

Надеждинского муниципального района от 16.01.2020  № 2 «Об утверждении

типовой формы соглашения о мерах по социально-экономическому развитию

и оздоровлению муниципальных финансов сельских поселений, образованных

в границах Надеждинского муниципального района»

В соответствии со статьей 142.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы Надеждинского муниципального района от 24.06.2008 № 41 «О

Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надеждинском

муниципальном районе», постановлением администрации Надеждинского

муниципального района от 15.01.2020 № 9 «Об утверждении Порядка заключения

соглашений, предусматривающих меры по социально – экономическому развитию и

оздоровлению муниципальных финансов сельских поселений, образованных в

границах Надеждинского муниципального района»

1. Внести в раздел 2 типовой формы соглашения о мерах по социально-

экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельских

поселений, образованных в границах Надеждинского муниципального района (далее

–  Соглашение), следующие изменения:

1.1 подпункт «ж» пункта 2.1.1 части 2.1 Соглашения исключить;

1.2 пункт 2.1.3 части 2.1 дополнить подпунктом «ж» следующего

содержания:

 «ж) направление на заключение в Финансовое управление проектов решений

о внесении изменений в решение о бюджете

______________________________________ на текущий финансовый год и плановый
             (наименование сельского поселения)

период до внесения указанных проектов   решений на рассмотрение в муниципальный

комитет ____________________________________________.»;
                               (наименование сельского поселения)

 2. Начальнику отдела доходов бюджета и межбюджетных отношений

(Гребенюк Е.С.):

2.1.  Обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет»;

2.2.  Довести настоящий приказ до глав сельских поселений, образованных в

границах Надеждинского муниципального района.

3. Настоящий приказ  вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 года.

4.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Начальник финансового

управления    И.В.Брагина

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник

ознакомлен                                                           _______________    « ____» __________ 2023г.
                                                                                                    (личная подпись)

                                                                                 _______________   « ____» __________ 2023г.
                                                                                                    (личная подпись)